GETRANKE

ALKOHOLFREI

04L 033L 0,21

Cola 12 400€ 3,50€ 3,20€
Cola light 123456 4 00 € 3,50€ 3,20 €
Fanta 47 400€ 3,50€ 3,20€
Sprite 4 400€ 3,50€ 3,20€
Spezi 124 3,50€ 3,20€ 290€
Mineralwasser 3,50€ 2,90€ 2,50€
Apfelsaft 4,20 € 3,90 €
Orangensaft 4,20 € 3,90 €
Ananassaft 4,20 € 3,90 €
Grapefruitsaft 4,20 € 3,90 €
Blutorangensaft 4,20 € 3,90 €
Kirsch-Nektar 4,20 € 3,90 €
Bananen-Nektar 4,20 € 3,90 €
KiBa 4,20 € 3,90 €
Bitter Lemon 7 4,50 € 3,90 €
Tonic Water 7 4,50 € 3,90 €
Red Bull '8 0,251 3,00 €

KAFFEE & TEE

Kaffee 2,90 €
Espresso 2,00 €
Tee 2,00 €

Original athiopische
Kaffee-Zeremonie
ab 6 Personen 20,00 €

BIERE INHALT PREIS

Zirndorfer Landbier 0,51 4,00<€

Zirndorfer Kellerbier 0,51 4,00€
(naturtrib)

Augustiner Helles 0,51 4,00€
Becks 0,331 3,50 €
Warsteiner 0,331 3,50 €

Franziskaner Hefeweizen 0,51 4,10 €
hell oder dunkel

Alkoholfreies Hefeweizen 0,51 4,00 €

Mesob Bier, hell 0,51 4,20€
Cola Weizen 2 0,51 4,00€
Alkoholfreies Bier 0,331 3,00 €
Radler 4 0,51 4,00€
Djduju Bier 0,331 4,90€

(Mango/Banane/Ananas/Maracuja)

Original athiopisches Bier
0,33 | 4,90 €

WEINE

Rotwein Sudafrika (trocken)

0,2 | 6,50 €
0,75 | 21,00 €
Weiflwein Sudafrika (trocken)

0,21 6,50 €
0,75 | 21,00 €

Unsere Spezialitat: ,TEDJ” -
Athiopischer Honigwein

im traditionellen Trinkgefafl

0,2 | 8,50 €



LIKORE

Amaretto
Bacardi
Baileys
Ouzo

Tequila Silver
Tequila Gold
Jagermeister

SCHNAPSE -«

Katikali (Athiopischer Schnaps) 3,50 €

Ramazzotti 2 4,00 €
Red Label Whiskey 3,50 €
Black Label Whiskey 4,00 €
Jack Daniels Whiskey 3,50 €
Jim Beam Whiskey 3,00 €
Red Label+ Cola 12 Flasche
Black Label + Cola 12 Flasche
Absolut Vodka Flasche
Gin Flasche
Bacardi Flasche

LONG DRINKS

Bacardi Orange 0,4l
Bacardi Cola 2 0,41
Gin Tonic 7 0,41
Gin Lemon 7 0,41
Wodka Orange 0,4 |
Wodka Lemon 7 0,41
Wodka ( 4cl ) Energy '8 0,4 |
Jager ( 4cl ) Energy '8 0,4 |
Aperol Spritz Orange 2 0,4 |

Whisky Cola mit 4cl Red Label -2
Whisky Cola mit 4cl Black Label -2
Malibu Kirsch 4cl

2CL
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €

4 CL

7,00 €
8,00 €
7,00 €
4,60 €
60,00 €
80,00 €
70,00 €
60,00 €
70,00 €

7,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €
7,00 €
8,00 €
7,50 €

COCKTAILS

Caipirinha 8,00 €

Limette, Zuckerrohrschnaps, Rohrzucker

Tequila Sunrise 8,50 €
Limette, Grenadine, Tequila, Orangensaft 2 4

Cuba Libre 8.00 €
Limette, Weif3er Rum, Cola 2

Touch Down 8,50 €
Grenadinesirup, Zitronensaft, Maracujasaft,

Apricot Brandy, Wodka

COCKTAILS
ALKOHOLFREI

Strawberry Kiss 7,00 €

Ananassaft, Orangensaft, Sahne,

Sirup (Erdbeersirup), Limette, Erdbeeren 2 4

Coconut Kiss 7,00 €

Sahne, Kokossirup, Kirschsaft, Grenadine 2 4

Ipanema 7,00 €
Limette, Rohrzucker, Maracujasaft,

Ginger Ale, Eis

Zusatzstoffe:

1 = Koffeinhaltig / 2 = mit Farbstoffen / 3 = mit kiinstlichen
SiBstoffen, Cyclamat, Aspartam (enthélt Phenylalanin) /

4 = mit Konservierungsstoffen / 5 = Brennwert 100ml

(1,1 KJ = 0,26 keal) 6 = mit SiBstoff Aspartam (enthdlt
Phenylalanin), Saccharin / 7 = chininhaltig / 8 = Taurin



